
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

20.06.2019            № 895 -МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення 

сорок сьомої сесії Лебединської 

міської ради сьомого скликання 

від 27.03.2019 № 835-МР 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сорок сьомої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 27.03.2019 № 835-МР «Про надання земельних ділянок в 

оренду», а саме: підпункт 2 пункту 1 викласти у новій редакції: 

«2) акціонерному товариству комерційний банк «Приватбанк» (юридична 

адреса: вулиця Грушевського, 1Д, місто Київ, 01001, код ЄДРПОУ 14360570) 

земельну ділянку площею 0,5503 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:007:0154) строком на 49 (сорок дев’ять) років для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (категорія земель: землі житлової та 

громадської забудови) за адресою: вулиця Сумська, 150, місто Лебедин, з 

орендною платою, яка складає 12% від нормативної грошової оцінки земель 

(1 222 196,53 гривень), що становить 146 663,58 гривень/рік;». 

 

 

 

Міський голова                                                                        О.БАКЛИКОВ 

 


